
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 224506-2013 z dnia 2013-06-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Reńska Wieś

Przebudowa i budowa dróg gminnych, obsługujących strefę aktywności inwestycyjnej w Pociękarbiu, gmina Reńska Wieś wraz z infrastrukturą towarzyszącą - I etap

tj.: a) przebudowa dróg gminnych na odcinkach A-B, K-K, B-D, L-L o dł....

Termin składania ofert: 2013-06-26

Reńska Wieś: Przebudowa i budowa dróg gminnych, obsługuj ących stref ę aktywno ści inwestycyjnej w

Poci ękarbiu, gmina Re ńska Wie ś wraz z infrastruktur ą towarzysz ącą - I etap

Numer ogłoszenia: 294118 - 2013; data zamieszczenia : 25.07.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 224506 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, woj. opolskie, tel. 077 4820107, faks 077 4820123.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa i budowa dróg gminnych, obsługujących strefę aktywności inwestycyjnej w

Pociękarbiu, gmina Reńska Wieś wraz z infrastrukturą towarzyszącą - I etap.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przebudowa i budowa dróg gminnych, obsługujących strefę aktywności inwestycyjnej w Pociękarbiu, gmina

Reńska Wieś wraz z infrastrukturą towarzyszącą - I etap tj.: a) przebudowa dróg gminnych na odcinkach A-B, K-K, B-D, L-L o dł. 1702 mb; b) budowa dróg

gminnych ze skrzyżowaniem typu małe rondo i z włączeniem w przebudowaną drogę gminną na odcinkach B-E, C-I, D-H, E-H o dł. 1468 mb; c) budowa

kanalizacji deszczowej stanowiącej odwodnienie pasa drogowego dla przebudowywanych i budowanych dróg gminnych na odcinkach j.w. tj.: układ I, II, III,

VD20-VD49, VD20-VD20,9, wpusty przy ul. Gościęcińskiej oraz odcinek wyl. 5-VD20; d) wykonanie elementów oznakowania.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.00.00-8, 45.10.00.00-8, 45.11.12.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2007 - 2013 współfinansowanego z EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Konsorcjum: Lider: Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych Sp. z o.o. Partner: PRI Adrian Bąk Partner: ADAC - Lewar Sp. z o.o., ul. 24 Kwietnia

4, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16062088,51 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  8217108,34

Oferta z najni ższą ceną: 8217108,34 / Oferta z najwy ższą ceną: 11994092,33

Waluta:  PLN.

1 z 1


